
担 当  

教務主任 磯谷 

TEL  975-1093 

令和４年 10 月 12 日 

保護者 様 

三島市立錦田中学校 

校 長   山下 哲司 

 

桜風祭体育の部について 
 

日頃は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、桜風祭体育の部は、当初の日程から延期し、10 月 14 日(金)の平日開催となりま

した。 

つきましては、下記のとおりに実施させていただきます。 

連絡が遅くなり申し訳ありません。保護者の皆様にはご不便をお掛けしますが、ご理解

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

令和４年 10 月 14 日(金) 午前９時 20 分～(競技開始 午前９時 55 分) 

 

２ 場 所 

  錦田中学校運動場 

 

３ その他 

・平日開催となるため、生徒は給食があります。 

・雨天時は 10 月 17 日(月)に延期します。その場合、10 月 14 日(金)は月曜日課（１

２３４５）の授業を行います。 

・延期となる場合は、10 月 14 日（金）午前６時 30 分までに連絡メール２でご連絡し

ます。 

・駐車場はありませんので、自家用車のご利用はご遠慮ください。 

・参観は、新型コロナウイルス感染症対策のため、保護者１家庭２名までとします。

また、ご来校の際は、検温・マスク着用をお願いいたします。 

・体調が優れない場合は、ご来校をお控えください。 

・当日は、感染症対策のため生徒席への立ち入りを禁止とさせていただきます。保護

者の皆様は、保護者参観場所で、密にならないよう間隔をとって応援してください。

また、昼食場所も保護者観覧場所でお願いいたします。保護者観覧場所は、別紙(保

護者用プログラム)でご確認ください。 

・学校敷地内は全面禁煙です。ご協力をお願いいたします。 

 


